SUTARTIES PASLAUGŲ KAINOS

4. Pradinė sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai sumai pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų paslaugų įsigyjimui paslaugos teikėjo siūlyme nurodytais įkainiais yra 30 000 (trisdešimt tūkstančių eurų) be PVM (suma su PVM – 36 300 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai eurų)). Paslaugų teikimo įkainis yra nurodytas sutarties 1 priede ,,Paslaugos teikėjo pasiūlymas“.
Pirkėjas – Alytaus miesto savivaldybės administracija – neįsipareigoja per šalių sutartą sutarties galiojimo terminą nupirkti paslaugų už maksimaliai pirkimui skirtą sumą.